ワコールスタディホール京都 視察会

２０１８年４月２７日

関西地区

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協議会の事業に多大のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて「ワコールスタディホール京都」は、株式会社ワコール様がインナーウエアメーカーとして商品を提供するだけでなく、

感性や知性など女性の内面の美しさに貢献することも使命と考え、創業の地京都に開設されたものです。『美的好奇

心をあそぶ、みらいの学び場』をテーマに、「スクール」「ライブラリー・コワーキングスペース」「ギャラリー」にさまざまな「美」を

収集、学びを通じて女性の好奇心を満たし、美しい生き方を未来に向けて紡ぐ場所を目指されています。

本施設は会員制（有料）を採用されており会員以外は入館できませんが、本会参加の皆様方には特別に視察い

ただけるたいへん貴重な機会となります。また、設立コンセプト、オープンから今日までの歩み、運営にあたっての課題、さ

らには今後の取り組み計画など、貴重なお話もお伺いします。是非お誘い合わせの上、奮ってご参加くださいますようご

案内申し上げます。

敬 具

記

１．日 時： 2018年6 月 1 日（金）13:30-15:00

２．視 察 先： ワコールスタディホール京都

  京都市南区西九条北ノ内町 6 ワコール新京都ビル 1、2 階 Tel：075-556-0236

 http://www.wacoal.jp/studyhall/

３．ご 集 合： ワコールスタディホール京都 正面玄関受付前（13:00から受付開始）

４．定 員： 20名（男性のご参加も可能です／先着順）※定員になり次第、締め切らせていただきます。

５．参 加 費： ＜専図協 会員＞   無 料

  ＜専図協 非会員＞ 1,000円（振込口座は参加受付ご連絡の際お知らせいたします）

６．申込方法： 5 月 21 日（月）までに、FAX またはＥメールにてお申し込みください。※Ｅメールにてお申し込

みの場合は、タイトルを「視察会（関西地区）申込」とし、下記①～⑤を記載の上、

jsla@jsla.or.jp へお送りください。

※ホームページからもお申込みできます。（http://www.jsla.or.jp/）

７．備  考：  視察後 21:30 まで本施設をご利用できます。（利用料金：税込 1,620円 １ドリンク付）

【お問合せ先】 専門図書館協議会事務局

〒104-0033 東京都中央区新川 1-11-14 Tel：03-3537-8335／Fax：03-3537-8336

専門図書館協議会 宛（FAX：03-3537-8336） 申込日： ２０１８年   月   日

＜視察会（関西地区）申込書＞

① 所属機関名・

部署名

② 氏 名

③ ＴＥＬ

④ E-mail

⑤ 事前質問欄

＊＊ 受講についてのご連絡をする場合がありますので、必ず E-mail アドレスをご記入ください。＊＊

http://www.jsla.or.jp/